Umowy bądź Cennika Produktowego. Przy obliczaniu 

Opłaty jednorazowej uwzględnia się każdy rozpoczęty 

miesięczny okres, o jakim mowa powyżej. 

2.2. Maksymalna wysokość opłaty jednorazowej za 

wcześniejsze wypowiedzenie Umowy bądź Cennika 

Produktowego nie przekroczy kwoty 627,00 zł (sześćset 

dwadzieścia siedem złotych). 

Stawka opłaty  

Stawka Opłaty jednorazowej 
naliczana za każdy miesiąc, o jaki 
skrócono okres obowiązywania 

Umowy bądź Cennika Produktowego 

19,00 zł  
(równowartość udzielonego 

Rabatu promocyjnego na 
Stawce stałej) 

§3 Rabaty